

Questions and Answers 1

Streets Initiative Package #37 RFB Specification No. PW23-0024F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tina Eide, Senior Buyer by June 19, 2023. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at <u>www.TacomaPurchasing.org</u>: Navigate to <u>Current Contracting</u> <u>Opportunities</u> / Public Works and Improvements Solicitations, and then click Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: All number 9 locations on Yakima are arterial, is the intent to pay one traffic control for all 9 locations or per location? Same question for 34th St, MLK and the other areas?

Answer 1: Addressed in Addendum #3. Bid Proposal and Special Provisions have been updated to clarify how bid item is defined.